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ri PRISHTINE « PRISTINA + FRISTINA Prishtiné
22/11/2022

SUPERLIGA FEMRAT INFORMATORI nr 6. |

Né bazé té raporteve té vézhguesve nga ndeshjet e Superligés sé Femrave xhiro VI
zhvilluara mé 19/20.11.2022, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

KB United Basket vs KB Trepca 58:56

Gjyqtari kryesor: Atdhe Gocaj

Gjyqtari 1: Irma Konjusha

Gjyqtari 2: Arian Kera

Vézhguesi: Isa Prebreza

Organizimi i ndeshjes: i mire

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte,

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: EKipi vendése nuk posedon printer pér statistika

KB Véllaznimi vs KB Prishtina 37:115

Gjyqtari kryesor: Arian Thaqi
Gjyqtari 1: Besim Vitaku
Gjyqtari 2: Merdin Pérzhella
Vézhguesi: Anduena Rifati
Organizimi i ndeshjes: I miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte,
Skuadra B: Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: -
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KB Penza vs KB Bashkimi 59:71

Gjyqtari kryesor: Ngadhnjim Shabani

Gjyqtari 1: Erzen Haxhani

Gjyqtari 2: Hekuran Rugova

Vézhguesi: Robert Lajqi

Organizimi i ndeshjes: I miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: Né cerekun e trete (09:29) ka pasur ndérprerje té rrymés dhe pér kété
Arsye loja éshté ndérpreré 10 minuta pér stabilizimin e gjendjes sé reflektoréve.

Vendime

KB United Basket dénohet me 100 Euro, konform nenit 48.9 té PG

Né emér té Komisionit té€ Garave té Federatés sé Basketbollit t& Kosovés:
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Leart Hoxha
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